מעבר לצורך קבע בית המשפט, כי עיון במלוא החומר שנטען להעברתו המאוחרת, לרבות זה שנקבע כי הועבר לידיעת המבקשים בזמן, מעלה, כי אין בו ערך ממשי לניהול הגנת המבקשים, ואם נפל פגם כתוצאה מהעברת החומר באיחור - מדובר בפגם מזערי. על כן, כנפסק, אין מדובר בפגיעה ההולמת את ביטול כתב האישום, בהתאם למבחני דוקטרינת ההגנה מן הצדק שהתפתחו בפסיקה ועוגנו בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982. על כן קבע בית המשפט, כי יש להחזיר את התיק לשמיעה בבית משפט השלום, אף שציינ כי הוא מודע לבעייתיות הנובעת מהימשכות ההליכים עד כה, וההימשכות העתידה כתוצאה מפרישתו של סגן הנשיא אפרתי והעברת התיק למותב חדש. עם זאת, נסיונותיו של בית המשפט המחוזי להביא את הצדדים להסכמה אשר תייתר את הימשכות ההליכים הנוספת עלו בתוהו, ועל כן הוחזר התיק לבית משפט השלום.